
6,727

496,298

4,896,032

2,020,998

24,145

63,180

7,507,380

0

7,507,380

424,890

986,600

16,667

6,700

300,000

1,734,857

1,000,000

1,000,000

2,734,857

4,889,097

-116,574

4,772,523

7,507,380

資産の部

令和５（2023）年度　貸借対照表

令和6(2024)年3月31日現在

特定非営利活動法人地球学校　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

負債の部

流動資産

現金

当座預金

普通預金

定期預金

未収金

前払金

流動資産合計

固定資産

固定資産合計

資産合計

正味財産の部

流動負債

未払金

前受金

法定預り金

個人預り金

地球っ子運営引当金

流動負債合計

固定負債

事務所開設引当金

固定負債合計

負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計


